МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ -

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 7 Г. КЛИНЦЫ

ПРИКАЗ

от 04 сентября 2023 года № 253

О    назначении ответственного

за исправность технологического оборудования

на пищеблоке

С целью обеспечения безопасной эксплуатации оборудования, используемого в

работе на пищеблоке,  и предупреждения производственного травматизма на рабочих

местах

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за технически исправное состояние и безопасную

эксплуатацию производственного оборудования, инструмента, приспособлений,

механизмов на пищеблоке Полозка В.И., заместителя директора по АХР.

2. Заведующему производством Жук М.А. своевременно сообщать о технических

неполадках оборудования заведующему хозяйством Черняку Е.В. для их

своевременного  устранения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                    В.Н.Кравченко

С приказом ознакомлены:                              В.И.Полозок

                                                                            М.А.Жук

		2023-09-27T10:46:19+0300
	Кравченко Валентина Николаевна